様式第６号(第11条関係)

湖南市市制施行20周年記念冠称等使用実績報告書

年  月  日

 湖南市長 宛

申請者 住所

団体名

                   代表者名

 湖南市市制施行20周年記念冠称等の使用を終了したので、湖南市市制施行20周年記念冠

称等の使用に関する要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。

事業名

使用した冠称等

□ 湖南市市制施行20周年

□ 湖南市市制施行20周年記念

□ 湖南市市制施行20周年記念事業

□ ロゴマーク№１

□ ロゴマーク№２

□ ロゴマーク№３

事業実施期間   年  月  日 ～  年  月  日

参加人数

事業結果等

（添付書類）開催状況・使用状況が分かるもの